
 代表取締役　稲田　剛士

第　１　期

決　 算 　報 　告 　書

自　2024年10月 7日

至　2025年 3月31日

株式会社サニックス



株式会社サニックス (単位：円)

92,043,348 3,853,469

90,430,960 未払金 1,466,559

未収入金 610,441 未払費用 835,327

立替金 935,903 未払法人税等 86,800

未収還付消費税等 66,044 預り金 1,464,783

【固定資産】 252,677 3,853,469

【投資その他資産】 252,677

繰延税金資産 252,677 88,442,556

90,000,000

△ 1,557,444

△ 1,557,444

△ 1,557,444

88,442,556

92,296,025 92,296,025資 産 合 計 負 債 ・ 純 資 産 合 計

純 資 産 の 部

資本金

純 資 産 合 計

利益剰余金

その他利益剰余金

繰越利益剰余金

【流動資産】 【流動負債】

【株主資本】

現金及び預金

負 債 合 計

貸借対照表

2025年 3月 31日 現在

資 産 の 部 負 債 の 部




